
CÀRRECS I PERSONAL

PARLAMENT DE CATALUNYA

OFICINA ANTIFRAU DE CATALUNYA

RESOLUCIÓ OAC/ADM/405/2022, per la qual s'aprova l'oferta d'ocupació pública de personal laboral de
l'Oficina Antifrau de Catalunya per a 2022.

Mitjançant la Resolució OAC/ADM/268/2022, de 30 de març, s'aprova la vigent relació de llocs de treball de
l'Oficina Antifrau de Catalunya.

La Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en l'ocupació
pública, estableix, al seu article 2, la regulació dels processos d'estabilització de l'ocupació temporal.

Tota vegada que, a la vigent relació de llocs de treball de l'Oficina Antifrau de Catalunya hi ha un lloc de treball
de personal laboral ocupat de manera temporal que compleix els requisits previstos a l'esmentat article 2 de la
Llei 20/2021, escau procedir a l'aprovació de la corresponent oferta pública per dur a terme el procés de
selecció per proveir aquest lloc de treball amb personal fix.

Així mateix, a la relació de llocs de treball de l'Oficina Antifrau de Catalunya hi ha també llocs de treball de
personal laboral ocupats de manera temporal que, tot i no complir els requisits esmentats al paràgraf anterior,
escau també procedir a l'aprovació de la corresponent oferta pública per dur a terme els processos de selecció
per proveir aquests llocs de treball amb personal fix.

D'acord amb el que estableix la Llei 1/2021, del 29 de desembre, de pressupostos de la Generalitat de
Catalunya per al 2022, al seu annex de personal en relació amb l'Oficina Antifrau de Catalunya, existint dotació
de llocs de treball i crèdit pressupostari i en ús de les funcions que em confereixen l'article 26 de la Llei
14/2008, del 5 de novembre, de l'Oficina Antifrau de Catalunya, i l'article 6.b) de les Normes d'actuació i de
règim interior de l'Oficina Antifrau de Catalunya,

RESOLC:

   1. Aprovar l'oferta d'ocupació pública de personal laboral de l'Oficina Antifrau de Catalunya per a 2022, dels
llocs de treball de personal laboral següents:

   - Codi OAC023, Tècnic/a intermedi/a d'anàlisi i investigacions, categoria 6, grau 1 (*)

   - Codi OAC037, Tècnic/a base de prevenció, categoria 7, grau 3

   - Codi OAC040, Tècnic/a base de comunicació i web, categoria 7, grau 3

   - Codi OAC053, Tècnic intermedi de serveis generals (Sistemes d'informació), categoria 6, grau 1

   - Codi OAC054, Tècnic intermedi de serveis generals (Analista de dades), categoria 6, grau 1

(*) Lloc a oferta d'acord amb el que estableix l'art. 2 de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures
urgents per a la reducció de la temporalitat en l'ocupació pública.

   2. La publicació d'aquesta resolució al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya.

Barcelona, 9 de maig de 2022

Miguel Angel Gimeno Jubero

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8674 - 24.5.20221/2 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-22137151-2022



Director de l'Oficina Antifrau de Catalunya

(22.137.151)

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8674 - 24.5.20222/2 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-22137151-2022




